
Od: 
Komu: podatelna@ochrance.cz 
Kopie: 
Datum: 22.3.2017 13:08:48 
Předmět: písemná žádost o informace 

P Č

Veřejný ochránce práv

podatelna@ochrance.cz 

Výše i níže identifikovaný,doručovací adresou výše udanou,žádá o poskytnutí souboru informací – mejlovou cestou ve wordovém formátu neb na udanou doručovací
adresu :

1, stěžejní poznatky ombudsmana z řízení o nepojistných sociálních dávkách

2, kolik podnětů v letech 2012- 2016 se týkalo dávek pomoci v hmotné nouzi (jednotlivě roky)

3, počet podnětů týkajících se datových schránek,doručování soudy,Instrukce Ministra spravedlnosti č.145 z roku 2011, rozvrhu práce soudů,vymáhání soudních poplatků,prohlídek justiční
stráží při vstupu do budovy OS a KS,státního dohledu nad exekutorem,slevy na dani osobě „plně“ invalidní,pracovní rekvalifikace i rehabilitace,vězeňství - v týchž letech (vymezené oblasti
samostatně)

4, co se má rozumět souslovím Vnitřní správa (viz webová statistika podnětů)

5, kolik podnětů bylo odloženo pro zjištění probíhajícho (zahájeného) řízení před správním soudem

6, zda ombudsman dal vládě a zákonodárcům legislativní doporučení na úpravu Soudního řádu správního

7, též Zákona o soudních poplatcích

8, které oblasti působnosti ombudsman svěřil Zástupci Veřejného ochránce práv .

22. března 2017                                                                                                    P.Č

mailto:podatelna@ochrance.cz



